
Pos

1
2
3
4
5
6
7
DQ

No.

27
29
45
32
31
30
33
28

Name

Liis TALIVERE
Triinu MELTSOV
Siret RÄÄMET
Annika VÄNT
Kärolin SOOLEPP
Maria ROOP
Valve VARIK
Piret GILDEN

Make

Suzuki Swift
Honda CRX
Lada Samara
Mazda 323
Lada Samara
Lada Samara
Volkswagen Golf 2
Volkswagen Golf 2

M1.

1
2
50
3
5
4
6
0

M2.

1
2
3
7
4
5
6
0

M3.

1
2
3
4
6
7
5
X

Total points

2
4
6
7
9
9
11
0
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EKV 2. etapp jäärajasõidus - Kuremaa
2WD-NOORED, 2WD-NAISED, 2WD-ESIVEDU, 2WD-TAGAVEDU, 4WD

2WD NAISED - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU

Kuremaa järv 2,400 Km



Pos

1
2
3
4
5
6
7
DQ

No.

27
29
45
32
31
30
33
28

Name

Liis TALIVERE
Triinu MELTSOV
Siret RÄÄMET
Annika VÄNT
Kärolin SOOLEPP
Maria ROOP
Valve VARIK
Piret GILDEN

Make

Suzuki Swift

Honda CRX

Lada Samara

Mazda 323

Lada Samara

Lada Samara

Volkswagen Golf 2

Volkswagen Golf 2

R1. Best Tm

2:25.782
2:27.570
6:00.000
2:34.308
2:45.015
2:34.589
2:45.731
2:25.765

R2. Best Tm

2:27.417
2:30.583
2:33.934
4:10.169
2:37.362
2:38.411
2:52.384
2:28.456

R3. Best Tm

2:27.892
2:31.822
2:33.019
2:40.161
2:49.705
21:37.498
2:49.593
2:27.789

In Session

1. voor - 1 ring

1. voor - 1 ring

3. voor - 1 ring

1. voor - 1 ring

2. voor - 1 ring

1. voor - 1 ring

1. voor - 1 ring

-

Overall BestTm

2:25.782

2:27.570

2:33.019

2:34.308

2:37.362

2:34.589

2:45.731

Diff

1.788

7.237

8.526

11.580

8.807

19.949

Sorted on Best Lap time
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EKV 2. etapp jäärajasõidus - Kuremaa
2WD-NOORED, 2WD-NAISED, 2WD-ESIVEDU, 2WD-TAGAVEDU, 4WD

2WD NAISED - AJAD PEALE KOLMANDAT VOORU

Kuremaa järv 2,400 Km


